Si quis sepulchrum. non habeat. quia flumē abstulit aliquam viam.
d Sed ex ordine. i. extra ius vel etiam in iure.
e Interpellatur. s. vicinus.
f Compelle re. No ergo qd co
videre gitur quis vendit qd cogire. vt. C. de ser. tur. coī ma. l. i. et. l. de publi. l. cotem. s. fina. Accur.

s Magnum. facit ad hoc. s. de serui. si cui. et l. loca. l. prestari. vt. et. l. fina. in pte.

habitatores. et l. de edil. edic. l. i. s. sed sciendū. et qd no. s. si vñfruc. pe. l. i. s. i. et de ser. vi. predi. l. dinas.
l Alterius. als alienus. cōtra fiat ducentorū aureorum pena imponitur. vt. l. de sepul. vio. l. iiii. s. si quis in sepulchro. Accursius florentinus.

i **P**retor ait. dixit de religio a. s. si mun. de sum pibus funerum et subaudi de eo.

k **I**nsepulta. sic institu. de obli ga. que ex quasi cōtractu. s. i. Acc.

l **E**legit. vt. in auf. de eccl. titu. s. si quis autem. colla. ix. et. C. de epis. et. cle. nulli.

m **R**epellitur. vt. et. C. de leg. l. penulti. Accur.

n **Q**uestq. id est quo subet. o **A**rbitratur. id est estimantur Accursius.

p **L**a. i. pretor iubet distrahi.

q **S**i minus. id est si non sint ibi res que vendi possint. vt. et. l. de ven. in possesso. mit. l. i. s. diminu. tio. Accur.

r **J**ubetur. pri

mo pignoratio. le cūdō venditio sit.

vt. C. d. sacrosan.

eccl. auf. hoc ius

Accursius flore.

U El a debito tribus. scilicet exigi.

H Si quis i. pediat. scilicet iniuste. alioquin ptra. in hoc autem summatur habetur cognitio.

vt. l. de re iudi. a diuo pio. s. si susper.

v **A**uerenda non est. vt. legata rō detur.

x **A**uctore iudice. vt. et. l. de ac qui. pos. l. iuste.

y **A**b herede

De religio. & sump. fune.

fol. CC Ex iiii.

- a **D**andam scilicet hereditate. b **C**opelldam. vt z. s. fa. her. l. qui erat. sed nonne datur mandati. vt. l. man. l. si vero non re. s. si. que est contra. qd si est de dolo non debet dari. solue sim quosdam. hic mandati occurrit cum actione de dolo. cum utraq. eum infamet. sed hoc non valer. vt
z. d. dolo. l. ideoq. Uel dic qd hic fuit facio ut des: ex qd daf actio de dolo. ibi enim fuit gratis suscepsum. mada- tuz. Uel dicitur qd ideo mandati actione non datur qd ille non suscepit mada- tuz. aut qd igno- rans: aut qd tradidit. Sed tu dic qd hic fuit man- datu suscepsum. et si mada- tuz. aut qd mada- tur. qd mada- tum de ea non fuit in- suctu qd vivo testa- tor explicari non posuit. nec en- fatus duci potest nisi decedat. s. in. l. co- traria fuit mada- tam ut fieret mo- numentum qd eo vi- uente fieri potest. Se- pulchru autem non est nisi post mortem domini. Accur.
c **I**deo fuit. factus.
d **S**ine quo. s. sumptu. ut. s. fu- neris. in. pain.
e **T**ene. stame vel ciliatum.
f **O**namenta. anulos v. vestes ut subdit et. l. de- lega. i. seruo alie- no. s. fi. Accur.
g **C**odi. opos- set. Accur.
h **D**urusmodi. ut lectu. Accur.
i **F**uneraria. habilitatis ponit ut sit nomine actionis. Uel ponit ad- dictive; videntur actio in factum qd dat. peo qd est im- pesu funere. Ac.
k **I**mpe- sam. scilicet factam.
l **S**umptuam. factorum in testatorum curandum.
m **E**x causa. ut si erat funus in peregrinatione quod